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W przypałacowym parku krajobrazowym w Pawłowicach powstała ścieżka
przyrodniczo-edukacyjna, której celem jest kształtowanie świadomości ekologicznej społeczeństwa.
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu otrzymał na ten cel dofinansowanie ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości ponad 1, 83
mln zł. Wzdłuż trasy zwiedzania zasadzono kolekcje roślin charakterystycznych dla zbiorowisk
polskiej roślinności. Informacje o roślinach dostępne będą na 16 tablicach edukacyjnych ustawionych
przy ośmiu przystankach tematycznych oraz przy użyciu audio-przewodnika.

Arboretum – Ośrodek Badań Dendrologicznych jest ogrodem specjalistycznym Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu o łącznej powierzchni 72,52 ha, w którym uprawiane są głównie
drzewa i krzewy. Merytoryczną kontrolę nad działalnością jednostki sprawuje Rada Programowa,
powołana przez rektora w 2002 roku, pod kierownictwem prof. Tadeusza Szulca. Założenia
programowe Arboretum:

    uprawa kolekcji dydaktycznej roślin drzewiastych,
    prowadzenie działalności dydaktycznej dla szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich
i wyższych,
    prowadzenie badań w ramach prac inżynierskich, magisterskich, doktorskich, habilitacyjnych oraz
bieżących badań
    prowadzonych przez pracowników naukowych i studenckie koła naukowe,
    prowadzenie własnych badań naukowych na potrzeby uczelni oraz odpłatnej działalności
badawczej zlecanej przez
    jednostki pozauczelniane,
    popularyzacja wiedzy przyrodniczej wśród różnych grup społecznych oraz wiekowych,
    prowadzenie wdrożeń wyników badań.

Źródło: www.up.wroc.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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